ev irgalmaffaganak jnkab kevtelefnek lenny. hala adafra. (58—59. l.)

25. Nemykoron kery vala az fororokat hog aue mariat mongyanak a zegenyekert . . . es ev maga gyakorta etlen kel vala fel az aztaltevl. (59—60 l.)

26. Mynek vtanna kedeg zent margyt azzon vezy vala criftusfnak zent teftet . . . es olyha femmyt nem ezyk vala. (70. l.)

sua benignitate servavit; quo fit, ut multo magis, quam hi quos cernimus, sim ego suae in me caritati obnoxia. Ranz. n. 12.¹

25. *Hortabatur Sorores, ut . . . saltem videntes pauperes pro eis orarent. Pád. 27. Semel . . . videns pauperem nudum in forti hieme frigescentem, meliorem tunicam, quam habuit, de posuit et delictentia Priorissae pauperi nudo dedit . . . Fercula sibi apposita in mensa . . . frequenter dispergebat infirmis. (Náp. 26. infirmis sororibus et ancillis) sic quod multoties ieiuna de mensa surgebat. Pad. 26.*

26. *Post dignam vero et devotam eucaristie sumptionem non contenta, nisi iterum videret, quem diligebat anima sua, ceteris ad communionem accedentibus, ante facies earum devotissime tenebat ab uno capite mappulam subtus corpus christi, donec sacram communionem omnes et singule recepissent. Interrogata cur hoc faceret, respondit, ut possim iterum videre corpus domini yhesu christi. die quoque qua sacram communionem sumpserat, assidue in orationibus devotis manebat et saciata pane suavissimo, qui de celo descendit, panem terrenum sumere non curabat. Tantummodo circa finem diei pro necessitate refectionis modicam vade cibi portunculam assumebat. (Náp. cap. 9.)²*

¹ Quando videbat caecos, claudos, aridos, et alios deformatos, lugebat, et gratias agebat Deo, dicens: Gratias ago Deo, quia me talibus defectibus subjectam fecisset, si sibi placuisset. Pád. 27. V. ó. Náp. c. 26.

² Post communionem vero sumptam tenebat ab una parte mappulam ante facies ad communionem accedentium, hoc fine, ut videret iterum atque iterum corpus Christi. Die quoque qua communionem sumpsisset, stabat continuo in orationibus usque ad noctem, et tunc cibo valde modico utebatur. Pad. 6.

27. Elmeg egy jdevben. mykoron az fororok ... es vgy ker vala bochanatot. (71. 1.)

28. ha valamely forortvl meg bantatyk vala ez zent zvz ... bekeffegel zenuedy vala el. (72. 1.)

29. egy jdevben az ev meltere olimpyadis meg fedde zent margyt azzont ... sem meg nem haborodek. (72—3. 1.)

30. gyakorta ez zentfeges zvj kery vala az fecreftyeres forort... mert keufet allottam ezenkeppen. Ez dolgok levttének zent margyt azzonnak halala elevt egy ezten devuel. (73—75. 1.)